000 "EBPOMAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

YnakoBLmMK BakyyMHbiM Fimar CAM500TC

KamepHbiin BakyyMHbIM ynaxkosLlymk FIMAR CAM500TC npeaHasHavyeH AnA ynakoBKM MULLIEBOM NPOAYKLUY B
crneunarnbHble NakeTbl AN YBETMYEHNUA UX CPOKa XpaHeHWsa 6e3 noTepu noTpebuTenbCKux CBOMCTB. Takoi BuUA
YMaKOBKK He TOJIbKO MPOASIeBaeT CPOK XPaHEHUs!, HO U NPEenAaTCTBYET PasMHOXEHUIO BaKTepuil.

Kopnyc 1 kamepa BbINOMHEHbI U3 HEPXaBEIOLLEN CTanu, KpbILLKa — M3 MPO3payHoro opretexna. PekomeHayeTtca K
NPUMEHEHUIO Ha NPEANPUATUAX 0BLLECTBEHHOTO NMUTAHUA U TOProB/M BCEX TUMOB.

KntoueBble 0COBEHHOCTH:

Lindposana naHenb ynpasnexns
o 20 coxpaHaemblx nporpamMm

o ABTOMAaTHUYECKOE OTKpPbIBAHWE KPbILLKK B KOHLUE LMKna

¢ BO3MOXHOCTb UCMOMb30BaTb MHEPTHbIe rasbl
Oco6eHHOCTH KOHCTPYKLMMU:

e Hacoc BUSH
o Konéca

JononHuTesnbHble onumn (NpuobpeTaroTca OTAENBHO):

o OOblYHble rmaaxkve naxeTbl
o [lakeTbl pasnuyuHbIx GpopmMaToB Ana TepMoobpaboTku

CTtpaHa
ApTHKYN
[MpousBoaunTens
Mapka

OnvnHa

Utanua
CAM500TC23M
FIMAR

Fimar

610



OnvHaBYnakoske
LLnpunHa
LLinpnHaBYnakoske
BeicoTa
BbicotaBYnaxoske
Bec

BecBYnaroBke

LleHa - 627571.00 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

750
630
650
1050
1150
92
107
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