



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Упаковщик вакуумный Fimar CAM500TC



Камерный вакуумный упаковщик FIMAR CAM500TC предназначен для упаковки пищевой продукции в специальные пакеты для увеличения их срока хранения без потери потребительских свойств. Такой вид упаковки не только продлевает срок хранения, но и препятствует размножению бактерий.

Корпус и камера выполнены из нержавеющей стали, крышка – из прозрачного оргстекла. Рекомендуется к применению на предприятиях общественного питания и торговли всех типов.

Ключевые особенности:

- Цифровая панель управления
- 20 сохраняемых программ
- Автоматическое открывание крышки в конце цикла
- Возможность использовать инертные газы

Особенности конструкции:

- Hacoc BUSH
- Колёса

Дополнительные опции (приобретаются отдельно):

- Обычные гладкие пакеты
- Пакеты различных форматов для термообработки

Страна	Италия
Артикул	CAM500TC23M
Производитель	FIMAR
Марка	Fimar
Длина	610

ДлинаВУпаковке	750
Ширина	630
ШиринаВУпаковке	650
Высота	1050
ВысотаВУпаковке	1150
Bec	92
ВесВУпаковке	107

Цена - 627571.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд